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Koszalińskie Przedsiębiorstwo Przemysłu Drzewnego 

korzysta z pakietu usług wsparcia SAP firmy itelligence 
 

 

Warszawa, 18. października 2010 – W październiku Koszalińskie Przedsiębiorstwo 

Przemysłu Drzewnego (KPPD) podjęło decyzję o przekazaniu itelligence odpowiedzialności 

za utrzymanie i wsparcie swojego rozwiązania SAP. KPPD jest kolejnym klientem, który 

korzystał do tej pory z usług wdrożeniowych i wsparcia innego partnera, a w ostatnim 

czasie zdecydował się powierzyć opiekę nad systemem SAP firmie itelligence.  

 

- Wdrożenie systemu SAP to dopiero pierwszy etap korzystania z rozwiązania. Niemniej 

ważne jest późniejsze utrzymanie SAP w sprawnym działaniu i jego dalszy rozwój wraz ze 

zmieniającymi się wymaganiami biznesowymi i prawnymi. Dlatego zdecydowaliśmy się na 

współpracę z itelligence – profesjonalnym i wiarygodnym partnerem SAP, posiadającym 

długofalową strategię rozwoju, zespół ekspertów, odpowiednie zaplecze organizacyjno-

technologiczne oraz stabilną sytuację finansową. Naszym celem jest długoterminowa 

współpraca z itelligence w pełnym zakresie usług wsparcia SAP. – mówi Piotr 

Podgórski, Główny Informatyk w Koszalińskim Przedsiębiorstwie Przemysłu 

Drzewnego. 

 

KPPD korzysta z rozwiązania SAP od 2006 roku. Firma wdrożyła SAP w obszarach 

rachunkowości finansowej (FI), controllingu (CO), środków trwałych (AA), gospodarki 

materiałowej (MM), sprzedaży i dystrybucji (SD), planowania i sterowania produkcją 

(PP), zarządzania kapitałem ludzkim (HCM) oraz hurtowni danych (SAP BW). Z systemu 

korzysta 200 użytkowników. SAP HCM obsługuje ponad 1200 pracowników KPPD w 

Polsce. Do tej pory firma współpracowała z kilkoma partnerami SAP. Nowo podpisana 

umowa obejmie Maintenance systemu SAP. 

 

- Obserwujemy ostatnio wzmożone zainteresowanie naszym kompleksowym pakietem 

usług wsparcia SAP. Dlatego bardzo mnie cieszy fakt, że również Koszalińskie 

Przedsiębiorstwo Przemysłu Drzewnego S.A. postanowiło skorzystać z naszych usług. 

Jesteśmy obecni na rynku SAP od ponad 15 lat, rośniemy stabilnie i systematycznie, 

mamy ugruntowaną sytuację biznesową i należymy do jednej z największych korporacji 

teleinformatycznych na świecie. Jak potwierdzają kolejni klienci podpisujący z nami 
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umowy, w długim okresie czasu te właśnie elementy warunkują sukces rynkowy. – 

powiedział Arnold Nowak, prezes zarządu w itelligence Sp. z o.o.  

 

itelligence jest Złotym Partnerem firmy SAP w Polsce i na świecie. Firma oferuje unikalny 

na polskim rynku spójny i kompleksowy pakiet usług wsparcia rozwiązań SAP. Obejmuje 

on SAP Application, Technical oraz Standard i Enterprise Support, a zatem wsparcie 

aplikacyjne, techniczne oraz maintenance rozwiązań SAP. itelligence dysponuje własnym 

Data Center zlokalizowanym w Tarnowie Podgórnym k. Poznania. Firma pozytywnie 

przeszła proces certyfikacji swojej organizacji pod kątem zarządzania bezpieczeństwem 

informacji, usługami informatycznymi i ciągłością działania. Wynikiem procesu jest 

uzyskanie akredytowanych certyfikatów ISO 27001, ISO 20000 oraz BS 25999, 

potwierdzających najwyższy światowy poziom usług świadczonych przez itelligence. 

itelligence corocznie pozytywnie przechodzi także audyt SAS 70, potwierdzający 

możliwość świadczenia usług wsparcia w realizacji wytycznych Sarbanes Oxley Act (SOX) 

oraz jej japońskiego odpowiednika J-SOX. 

 

### 

 
Koszalińskie Przedsiębiorstwo Przemysłu Drzewnego S.A. ze Szczecinka zajmuje się pozyskiwaniem 
drewna i wytwarzaniem produktów drzewnych o różnych stopniach przetworzenia. Produkcja odbywa się w 11 
zakładach przetwarzających surowiec tartaczny, zlokalizowanych w województwie zachodniopomorskim. Spółka 
zajmuje się także produkcją płyt klejonych z drewna liściastego, posiada dwa Składy Fabryczne oraz Zakład 
Budowy Maszyn "Madrew". KPPD Szczecinek S.A. działa na terenie całego kraju i eksportuje swoje produkty do 
Państw UE i poza Unię - do Japonii, Malezji, na Ukrainę. Dba o rozwój i nowoczesność, o czym świadczą wysokie 
wydatki na inwestycje i największy potencjał suszarniany wśród firm tartacznych w Polsce. Spółka ma certyfikat 
Systemu Zarządzania Jakością ISO 9001 2000. Początki firmy sięgają lat 50-tych. Obecnie spółka zatrudnia 
ponad 1300 osób. Jest notowana w CeTO, zaś największym akcjonariuszem jest Drembo Sp. z o.o., spółka 
menedżersko-pracownicza utworzona przez pracowników KPPD Szczecinek S.A.  
 
Więcej informacji: www.kppd.pl 
 
itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. 
Zatrudnia ponad 1650 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 19 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złożone projekty w środowisku SAP 
dla ponad 3 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez 
własne branżowe rozwiązania oparte o SAP, aż do usług hostingowych i application support. W Polsce firma 
działa od 1995 r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych 
wyposażonym w nowoczesną infrastrukturę informatyczną służącą do świadczenia kompleksowych usług 
outsourcing IT – od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie 
doświadczenie we wdrażaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP. W 2009 roku firma wygenerowała łączną 
sprzedaż na poziomie 220 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 

 
Dodatkowych informacji udziela:  
 
Joanna Mróz 

Marketing/PR Manager  

itelligence sp. z o.o. 

tel.: +48 22 543 19 00 

mobile: + 48 504 111 184 

e-mail: joanna.mroz@itelligence.pl  


